
OTVORENO PRVENSTVO SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Sisak, 18.06.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nola Zlodi Gunčić 2. RAZRED GK GIMKO 18.70 18.90 19.80 19.70 77.10

2. Franka Mazić 2. RAZRED GK GIMKO 18.80 19.00 19.45 19.60 76.85

3. Magdalena Škovrlj 2. RAZRED GK GIMKO 18.50 18.80 19.65 19.60 76.55

4. Marta Kruljac 2. RAZRED GK GIMKO 18.90 19.00 19.55 19.00 76.45

5. Tia Octenjak 2. RAZRED GK DUBRAVA 17.90 18.30 19.35 19.20 74.75

6. Mara Zidar 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.10 17.80 19.30 19.30 74.50

7. Lana Dokman 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.10 18.00 18.85 18.90 73.85

8. Katja Veseljak 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.00 17.90 18.20 19.20 73.30

9. Anea Šlibar 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 18.70 18.50 16.60 19.40 73.20

10. Nina Boroša 2. RAZRED GK DUBRAVA 17.90 18.30 18.20 18.70 73.10

11. Mirna Gašparić 2. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.50 17.60 18.90 18.90 72.90

12. Marinela Pajan 2. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.30 17.40 19.00 19.00 72.70

13. Rihanna Viher Kovačić 2. RAZRED GK NOVI ZAGREB 18.00 17.40 18.30 18.60 72.30

14. Nina Vujić 2. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.60 17.50 17.65 19.50 72.25

15. Lorena Weber 2. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.20 17.40 18.30 19.20 72.10

16. Una Matić 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.50 16.60 18.00 18.90 71.00

17. Katja Pejnović 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 18.10 17.70 15.50 19.50 70.80

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred
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Sisak, 18.06.2017.

18. Magdalena Pelc 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.90 16.30 17.20 18.70 70.10

19. Petra Perković 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.40 16.50 15.70 18.90 68.50

20. Tiora Meglaj 2. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.10 16.20 16.45 18.50 68.25

21. Elena Jovev 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 16.70 16.30 16.40 18.20 67.60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Marta Kruljac 2. RAZRED GK GIMKO 18.90 19.00 19.55
Nola Zlodi Gunčić 2. RAZRED GK GIMKO 18.70 18.90 19.80 19.70

Magdalena Škovrlj 2. RAZRED GK GIMKO 19.65 19.60
Franka Mazić 2. RAZRED GK GIMKO 18.80 19.00 19.60

56.40 56.90 59.00 58.90 231.20

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lana Dokman 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.10 18.00 18.85
Katja Veseljak 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.00 19.20

Nina Boroša 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.30
Mara Zidar 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.10 19.30 19.30

Tia Octenjak 2. RAZRED GK DUBRAVA 18.30 19.35 19.20
54.20 54.60 57.50 57.70 224.00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Nina Vujić 2. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.60 17.50 17.65 19.50

Lorena Weber 2. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.20 17.40 18.30 19.20
Mirna Gašparić 2. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.50 17.60 18.90 18.90

52.30 52.50 54.85 57.60 217.25

2.

3.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petra Perković 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK
Elena Jovev 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK
Una Matić 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 16.60 18.00 18.90

Magdalena Pelc 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.90 17.20
Katja Pejnović 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 18.10 17.70 19.50
Anea Šlibar 2. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 18.70 18.50 16.60 19.40

54.70 52.80 51.80 57.80 217.10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Marinela Pajan 2. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.30 17.40 19.00 19.00
Rihanna Viher Kovačić 2. RAZRED GK NOVI ZAGREB 18.00 17.40 18.30 18.60

Tiora Meglaj 2. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.10 16.20 16.45 18.50
52.40 51.00 53.75 56.10 213.25

4.

5.
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